
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 17/03/2024 - 10:45

Mês: Março/2024

Período: 15 - 17

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 51.787,07 C

14/03/2024 085245 PAG BOLETO 809,20 D 50.977,87 C

14/03/2024 085982 PAG BOLETO 91,83 D 50.886,04 C

14/03/2024 115919 ENVIO TED 3.780,00 D 47.106,04 C

14/03/2024 115919 DOC/TED INTERNET 11,00 D 47.095,04 C

15/03/2024 142688 ENVIO TED 673,26 D 46.421,78 C

15/03/2024 151617 ENVIO TEV 2.525,00 D 43.896,78 C

15/03/2024 151618 ENVIO TEV 2.525,00 D 41.371,78 C

15/03/2024 151619 ENVIO TEV 1.939,56 D 39.432,22 C

15/03/2024 151619 ENVIO TEV 2.525,00 D 36.907,22 C

15/03/2024 151624 ENVIO PIX 2.525,00 D 34.382,22 C

15/03/2024 142688 DOC/TED INTERNET 11,00 D 34.371,22 C

15/03/2024 304287 FOL PAGTO 5.587,53 D 28.783,69 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


